ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 18 февраля 2021 года № 22-р

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 19.12.2013 №106-р «Об
утверждении Положения об Управлении
сельского хозяйства Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями
от 30.05.2019 № 47-р)

В целях уточнения данных, Земское собрание решило:
1. Внести изменения в решение Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 19.12.2013 №106-р «Об
утверждении Положения об Управлении сельского хозяйства Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями
от 30.05.2019 № 47-р) (далее – Положение), следующего содержания:

1.1. Пункт 5.2. раздела 5 Положения «Организация деятельности
Управления сельского хозяйства» изложить в новой редакции:

«5.2. Начальник Управления сельского хозяйства разрабатывает,
утверждает и предоставляет на согласование главе местного самоуправления
Сосновского муниципального района Нижегородской области структуру
Управления.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Воронцова О.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания
Сосновского муниципального
района

Ю.Л.Кузнецов

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального
района

А.С.Зимин